Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.  

2.2. Sutarties bendra kaina su PVM 54 450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt 

eurų, 00 ct). PVM sudaro 9 450,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct). Kaina be 

PVM 45 000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct).    

2.3. Vieno komplekto Prekės kaina su PVM 96,80 Eur (devyniasdešimt šeši eurai, 80 ct). PVM sudaro 16,80 Eur 

(šešiolika eurų, 80 ct). Kaina be PVM 80,00 Eur (aštuoniasdešimt eurų, 00 ct).   

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos